平成○年○月○日
お得意先　各位
○○市○○区○○町○ー○ー○
○○○○　店
店長　○○　○○
店名変更のごあいさつ
　拝啓　春光うららかに花の便りの聞かれる今日このごろでございます。
　皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　日ごろは「○○」の愛称で当店をお引き立てくださいまして、まことにあり
がとうございます。
　つきましては、今後とも地域の皆様により親しんでいただくためにも、来る
○月○○日をもちまして○○○○店を「□□」に改称する運びとなりました。
このうえは従来に増してサービスの向上に努め、皆様のご期待に添えるよう従
業員一同精励いたす所存でございます。
　なにとぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
　まずは略儀ながら書中をもって店名改称のごあいさつを申し上げます。
敬　具
平成○年○月○日
お得意先　各位
○○市○○区○○町○ー○ー○
○○○○　店
店長　○○　○○
店名変更のごあいさつ
　拝啓　若鮎の躍る頃、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　日ごろは「○○」の愛称で当店をお引き立てくださいまして、まことにあり
がとうございます。
　つきましては、今後とも地域の皆様により親しんでいただくためにも、来る
○月○○日をもちまして○○○○店を「□□」に改称する運びとなりました。
このうえは従来に増してサービスの向上に努め、皆様のご期待に添えるよう従
業員一同精励いたす所存でございます。
　なにとぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
　まずは略儀ながら書中をもって店名改称のごあいさつを申し上げます。
敬　具
平成○年○月○日
お得意先　各位
○○市○○区○○町○ー○ー○
○○○○　店
店長　○○　○○
店名変更のごあいさつ
　拝啓　ようやく夏の盛りも過ぎ、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申
し上げます。
　日ごろは「○○」の愛称で当店をお引き立てくださいまして、まことにあり
がとうございます。
　つきましては、今後とも地域の皆様により親しんでいただくためにも、来る
○月○○日をもちまして○○○○店を「□□」に改称する運びとなりました。
このうえは従来に増してサービスの向上に努め、皆様のご期待に添えるよう従
業員一同精励いたす所存でございます。
　なにとぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
　まずは略儀ながら書中をもって店名改称のごあいさつを申し上げます。
敬　具
平成○年○月○日
お得意先　各位
○○市○○区○○町○ー○ー○
○○○○　店
店長　○○　○○
店名変更のごあいさつ
　拝啓　うららかな小春日和の中、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申
し上げます。
　日ごろは「○○」の愛称で当店をお引き立てくださいまして、まことにあり
がとうございます。
　つきましては、今後とも地域の皆様により親しんでいただくためにも、来る
○月○○日をもちまして○○○○店を「□□」に改称する運びとなりました。
このうえは従来に増してサービスの向上に努め、皆様のご期待に添えるよう従
業員一同精励いたす所存でございます。
　なにとぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
　まずは略儀ながら書中をもって店名改称のごあいさつを申し上げます。
敬　具